СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРИДЦАТЬ  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

16 мая 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Генеральный план ЗАТО г. Островной,

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 29.06.2012 № 63-04

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации

от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании»,

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Внести в Генеральный план ЗАТО г. Островной, утвержденный решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.06.2012 № 63-04, изменения согласно

приложению к настоящему решению.

2. Поручить Администрации ЗАТО г. Островной разместить материалы

о внесении изменений в Генеральный план ЗАТО г. Островной на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

и в федеральной государственной информационной системе территориального

планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

16 мая 2016 года

№ 31-02

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 16 мая 2016 года № 31-02

«Приложение к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 29 июня 2012 года № 63-04

Состав материалов генерального плана ЗАТО г. Островной

№

п/п
Наименование Гриф Масштаб

1 2 3 4

I. ПОЛОЖЕНИЯ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ

Текстовая часть

1 Введение Не секретно

Н/С

-

2 3.1.2. Архитектурно-планировочная организация

г. Островной и функциональное зонирование территории

Н/С -

3 3.8. Охрана окружающей среды ДСП -

4 4.1. Границы населенных пунктов Н/С -

Графическая часть

1 Предложения по территориальному планированию. Карта

функциональных зон. Карта планируемого размещения объектов

социальной инфраструктуры, утилизация бытовых отходов

(основной чертеж)

ДСП 1:100000

1:50 000

2 Схема границ населенного пункта   ДСП 1:5000

3 Схема планируемых границ функциональных зон (основной

чертеж)

ДСП 1:5000

4 Схема планируемых границ функциональных зон I очередь ДСП 1:5000

5 Схема организации движения транспорта и улично-дорожной

сети

ДСП 1:5000

6 Схема планируемого размещения объектов инженерной

и транспортной инфраструктуры, и границ зон с особыми

условиями использования территории

ДСП 1:100000

1:50 000

II. МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ

Текстовая часть

1 Введение Не секретно

Н/С

-

2 6.1. Существующая система расселения и планировочная

организация территории

Н/С -

3 6.3.2. Архитектурно-планировочная организация

г. Островной и функциональное зонирование территории

Н/С -

4 14.6. Обращение с отходами производства и потребления ДСП -

5 15. Земельный фонд и муниципальное устройство Н/С -

6 15.1. Предложения по изменению границ населенных пунктов Н/С -

7 17. Баланс территории города Н/С -

8 17.1. Перечень земельных участков, которые исключаются из

границ населенного пункта г. Островной

Н/С -

9 18. Основные технико-экономические показатели ДСП -

Графическая часть

1 Схема планировочной организации территории ДСП 1:100000

2 Схема использования территории ДСП 1:5000

3 Схема планировочных ограничений и анализ комплексного

развития территории

ДСП 1:5000

4 Схема инженерного обеспечения и охрана окружающей среды ДСП 1:5000

5 Схема границ территорий, подверженных риску возникновения

ЧС природного и техногенного характера

и воздействия их последствий

ДСП 1:5000

___________________.»